Qui grata demum munera Pontifex.
Nam, etsi recentis frena remordeat
Propago secli; procreatrix
Consilii tamen eruditii,

Et sustinendis promta laboribus,
Longaque firmata experientia
Mens, ut redonentur vigori
Templa Deūm, pietasque prisco,

Effinget altae vi sapientiae,
Pravique, coeco ne ruat impetu
Morti propingvas per Charybdes,
Nequitiam cohibebit orbis.

O! qui corusco summus in aethere
Mundum potenti Numine temperas,
Divisque , mortalique turbae
A supera dominaris arce!

Parcae insolentem Tu rege forcisem ,
Fatumque tarda : non meritus mori
Antistes , in commune lucrum ,
Ut Pyliam superet senectam.

Cecinit

Joannes Bapt. Valentini
Secundae Humanitatis Scholae Professor.

4

O D E,
QUAM
HONORIBUS
ILLUSTRISSIMI REVERENDISSIMI
AC
MAGNIFICI DOMINI
JOSEPHI LONOVIĆS,
ECCLESIAE CSANADIENSIS
PRAESULIS,
SACRAE CAESAR. REGIAE APOSTOLICAE MAIESTATIS
CONSILIARII,
ET
SS. THEOLOGIAE DOCTORIS;
D U M
PER I. DISTRICTUM LITTERARIUM MAGNO-VARADIENSEM
SUPERIORIS SCHOLARUM ET STUDIORUM
DIRECTORIS REGII
MUNUS GERERE INCIPERET,
OBTULIT
COLLEGII SCHOLARUM PIARUM
TEMESVARINI ANNO 1838.

TEMESVARINI,
TYPIS JOSEPHI BEICHEL, CAES. REG. PRIV. TYPOGRAPHI.